10.04.2019г.  №36
       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
   БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ СЕМЬИ ЩУКИНОЙ ЕЛЕНЫ ГЕОРГИЕВНЫ НУЖДАЮЩЕЙСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий семью Щукиной Елены Георгиевны, 26.08.1991 г.р., проживающая по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Пионерская д. 20 кв. 2, имеющая состав семьи:
- Щукин Иван Алексеевич, муж, 10.11.1987 г.р.
- Щукина Татьяна Ивановна, дочь, 28.07.2009 г.р.
- Щукина Виктория Ивановна, дочь, 28.01.2011 г.р.
- Щукина Анна Ивановна, дочь, 25.10.2012 г.р.
- Щукина Мария Ивановна, дочь, 13.04.2016 г.р.
О чем внесена запись в журнал регистрации нуждающихся в улучшении жилищных условий муниципального образования «Казачье» №4 от 01.04.2019 года

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева